
Dz-12.0021.1.155.2018  

Protokół Nr 155/2018 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

z dnia  7 września  2018 r. 

 

 
Obecni : wg załączonej listy obecności (4 osoby) 

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 15:30- 16:30 

 

Ad.1 Otwarcie posiedzenia i przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 15:30  i prowadzi Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy obecności (załącznik Nr 

1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć 

przystąpił do przedstawienia  porządku obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad 

2. Przygotowanie uchwały w sprawie wskazania zastępcy przewodniczącego Dzielnicowej komisji 

Wyborczej 

3. Sprawy bieżące 

4.  Zakończenie posiedzenia. 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W związku z 

powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie proponowanego 

porządku. 

Ad 2 Przygotowanie uchwały w sprawie wskazania Zastępcy przewodniczącego Dzielnicowej 

Komisji Wyborczej 

Zarząd wskazała Pana Mateusza Czajkę do pełnienia funkcji zastępcy przewodniczącego DKW. 

- Zarząd jednogłośnie – 4 głosami  za, podjął uchwałę  Nr 158/2018  w dniu  7 września 2018 r.  w 

sprawie wskazania Zastępcy przewodniczącego Dzielnicowej Komisji Wyborczej 

 

Ad. 3.Sprawy bieżące 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII, rozdzielono pisma tematycznie do merytorycznych  

komisji rady. 

Przewodniczący poinformował zebranych, że przetarg na zadanie inwestycyjne „Budowa 

parkingu przy ulicy Mała Góra, przy cmentarzu- opracowanie projektu i realizacja” nie został 

rozstrzygnięty. Kwota zaproponowana w przetargu przewyższała środki przyznane przez radę  

o kwotę ok. 100 000 zł. W związku z tym, że rada nie dysponuje środkami, które mogłaby 

dodatkowo przeznaczyć na zadanie jw. należy  środki zabezpieczone na zadanie „Budowa 

parkingu przy ulicy Mała Góra” rozdysponować w taki sposób, aby  udało się je wykorzystać   

jeszcze w tym roku.  
 

Ad.4 Zakończenie posiedzenia 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący obradom Pan Zbigniew Kożuch zakończył 155 

posiedzenie Zarządu o godz. 16:30. 

 

Protokołowała:                 Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec    Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

                                                                                           Zbigniew Kożuch 


